
Licence: D0RP XCRGBZUC / ZNU  (01012020 / 01012020) 

 Mikroregion Dobrohost   

   

   

   

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU V UŽŠÍM ROZSAHU 
ZA ROK 2020 

 (v Kč)  

03.05.2021 13h18m28s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 2 

 sestavený ke dni 31.12.2020  

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 69980608 

 název Mikroregion Dobrohost  

 WWW stránky www.dobrohost.cz 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy    

Nedaňové příjmy 186 300,00  480 300,00  370 666,82  

Kapitálové příjmy 50 000,00  50 000,00   

Přijaté transfery 382 700,00  757 700,00  757 550,00  

Příjmy celkem 619 000,00  1 288 000,00  1 128 216,82  

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 497 000,00  449 000,00  347 613,99  

Kapitálové výdaje 160 000,00  1 177 000,00  1 129 712,00  

Výdaje celkem 657 000,00  1 626 000,00  1 477 325,99  

 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  38 000,00- 338 000,00- 349 109,17- 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 38 000,00  338 000,00  349 109,17  

 

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

Přezkoumání hospodaření vykonaly pracovnice ekonomického odboru Krajského úřadu Plzeňského kraje. Dílčí přezkoumání bylo 

provedeno dne 06.11.2020, pověřenou kontrolorkou řízení přezkoumání byla paní Barbora Kozlová. Konečné přezkoumání se 

uskutečnilo dne 19.03.2021 a pověřenou kontrolorkou řízení přezkoumání byla taktéž paní Barbora Kozlová. Závěr z konečného 

přezkoumání byl následující: „Při přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Dobrohost za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky.“ 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Dobrohost za rok 2020 je zveřejněna v elektronické podobě na 

internetových stránkách DSO Mikroregion Dobrohost – www.dobrohost.cz a do listinné podoby je možno nahlédnout v účtárně 

Města Poběžovice, a to v úředních hodinách města nebo po předchozí domluvě. 

 

viz. příloha č. 1 

 

http://www.dobrohost.cz/


Licence: D0RP XCRGBZUC / ZNU  (01012020 / 01012020) 

03.05.2021 13h18m28s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 2 

 

 

 

 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Jana Tarková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Jana Tarková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce David Kraml 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Zveřejněno dne: 

 

Sejmuto dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úplné znění návrhu závěrečného účtu za rok 2020 včetně příloh je zveřejněno v elektronické podobě na internetových 

stránkách DSO Mikroregion Dobrohost – www.dobrohost.cz a zároveň je možno nahlédnout do jeho listinné podoby 

v účtárně Města Poběžovice, a to v úředních hodinách města nebo po předchozí domluvě. Připomínky k návrhu 

závěrečného účtu je možno podat písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na 

zasedání valné hromady. 

 
  

http://www.dobrohost.cz/

